ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

Centro Adm. Integrado Gov. Wilson Leite Braga, s/n, Centro CEP: 58.970-000 Conceição – Paraíba.

CNPJ Nº 08.943.227/0001-82 | Telefone: (83) 3453. 1069

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2025

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Conceição, por meio da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado, em conformidade com o Edital nº 003/2025, torna público o
Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição para os cargos

de Agente Comunitário de Saúde (ACS) e Agente de Combate às Endemias (ACE).

Os candidatos cujos nomes constam na lista anexa tiveram suas solicitações analisadas e

julgadas de acordo com os critérios estabelecidos no Edital nº 003/2025.

RESULTADO

N.º NOME DEFERIMENTO JUSTIFICATIVA

74 ROSIANNE PEREIRA DA SILVA  DEFERIDO CBR

76 BENTINHA RAMALHO DA SILVA DEFERIDO  CBR

78 ROBERIO FELIPE DE LIMA  DEFERIDO CBR

79 VITOR KACIEL DA SILVA DINIZ DEFERIDO CBR

80 ANA CLAUDIA DA CONCEIÇÃO SILVA MARTINS INDEFERIDO DSC

81 NATANAEL DIAS DE ANDRADE DEFERIDO CBR

82 JAICE DA SILVA G. SEVERO  INDEFERIDO DSC

84  EVA BERNARDI ALVES DEFERIDO CBR

85 MARIA JOSIELY SEVERO  INDEFERIDO  DSC

86 LUANA LIVIA ACACIA GOMES  DEFERIDO CBR

87 PAULO C. DE ALEXANDRIA JUNIOR INDEFERIDO DD

88 ANA LIVIA RAMALHO DOS SANTOS DEFERIDO CBR

89 ANA CARLA AVELINO RAMALHO DEFERIDO CBR

90 PAULO HENRIQUE DA SOUSA FREITAS  DEFERIDO CBR

91 AYRON ANTONIO FIGUEIREDO LEITE DEFERIDO CBR

92 WENIA KESSIA RAMALHO PORFIRIO  DEFERIDO CBR

93 MARIA LUIZA DA SILVA HONORATO DEFERIDO CBR

94 JOSEFA ARRUDA DA SILVA LIMA DEFERIDO CBR

95 ROSEANE FELIPE DE LIMA DEFERIDO CBR

96 MARYANE LIMA INACIO IZIDRO DEFERIDO CBR

97 FRANKLIN BRUNO MARIANO DE OLIVEIRA DEFERIDO DSR

98 PAULA ELIAS DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO CBR

99 SARA BEATRIZ DA SILVA RAMALHO MOTA DEFERIDO CBR

100 HIGO CHARLES MOTA TERTO DEFERIDO CBR

101 MARIA JAMINE SOARES RIBEIRO DEFERIDO CBR

102 IGOR DA SILVA PEREIRA DEFERIDO CBR

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

Centro Adm. Integrado Gov. Wilson Leite Braga, s/n, Centro CEP: 58.970-000 Conceição – Paraíba.

CNPJ Nº 08.943.227/0001-82 | Telefone: (83) 3453. 1069

GABARITO

N.º: NÚMERO DE INSCRIÇÃO;
CBR: CANDIDATO COMPROVOU BAIXA RENDA;
DD: DOCUMENTAÇÃO DESATUALIZADA;

DSC: DOCUMENTAÇÃO SEM COMPROVAÇÃO.
DSR: DOADOR DE SANGUE COMPROVADO E REGULAR

FNHPS: FAMÍLIA NÃO HABILITADA EM PROGRAMAS SOCIAIS

PRAZO DE RECURSO

Fica aberto prazo recursal nos termos do Edital, item 7.4 entre os dias 23/05/2025 a

27/05/2025, improrrogáveis.

Conceição - PB, 23/05/2025

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado
Prefeitura Municipal de Conceição